
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020081400197

197

Nº 156, sexta-feira, 14 de agosto de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2020 - SRP

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela Prefeitura Municipal

torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico nº 016/2020 -

SRP, obteve o seguinte resultado: A empresa VÂNIA C. DA SILVA EIRELI ME, sagrou-se

vencedora com o valor global de R$ 192.240,00 (cento e noventa e dois mil e duzentos e

quarenta reais). O processo Administrativo referente à licitação acima se encontra a

disposição dos interessados na sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua

das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória.

Guarantã do Norte-MT, 13 de agosto de 2020.

ANA RAQUEL CASSOL

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato Aditivo nº 1/2020 Ao Contrato nº 11/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de

Jaciara-MT; CONTRATADO: DEFANT & DEFANT LTDA; OBJETO: ADITIVO DE ALTERAÇÃO DE

VIGÊNCIA CONTRATUAL, ficando assima vigência do contrato de 27/03/2020 até

27/03/2021. Permanecem inalteradas e em pleno vigor todas as demais cláusulas do

Contrato nº. 011/2019, de 11/04/2019, celebrado entre as partes acima mencionadas.
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 028/2020. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de

mão-de-obra especializada para pavimentação asfaltica na comunidade tira barro no

município de Jangada-MT. Prazo: 12/08/2020 a 12/08/2021. Valor: R$ 140.165,91 (cento e

quarenta mil cento e sessenta e cinco reais e noventa e um centavos). Contratado: A S

Morais Engenharia-Me. Contratante: Ederzio De Jesus Mendes. Jangada/MT, 12 de agosto

de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 9/2020

Processo Licitatório Pregão Eletronico N° 009/2020.

O Prefeito Municipal em exercício, ALTIR ANTONIO PERUZZO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº

10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores.

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a)Licitação Nr.: 9/2020

b)Modalidade: Pregão Eletrônico

c)Data da Homologação: 21/07/2020

d)Objeto da Licitação: PREGÃO ELETRONICO PARA AQUISIÇÃO DE PÁ

CARREGADEIRA SOBRE CILINDROS, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1125HP,

TRANSMISSÃO MINIMA DE 2 VELOCIDADES A FRENTE E 1 A RÉ, DIREÇÃO HIDROSTATICA,

ASSENTO ERGONOMICO, PNEUS MÍNIMO DE 17,25 X 25, CAÇAMBA COM CAPACIDADE

MINIMA DE 1,8M3, COM RECURSOS DE CONVÊNIO Nº 882633/SUDECO, SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MUNICÍPIO DE JUINA, ESTADO DE MATO GROSSO.

e)Fornecedores e Itens Vencedores:

. Código Razão Social CNPJ Qtde Valor

. 2925 EDUARDO DE ALMEIDA
EIRELI

13.552.152/0001-49 02 R$ 280.000,00

Juina-MT, 21 de julho de 2020.

ALTIR ANTONIO PERUZZO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

AV I S O
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2020

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através da Comissão Permanente

de Licitações, torna público, para conhecimento dos interessados, que transcorrido o prazo

recursal de 05 (cinco) dias, no Processo de Concorrência Pública nº 001/2019, não houve,

interposição de recurso em relação a habilitação das licitantes, diante desse fato, fica

marcada a data da sessão de abertura das propostas para o dia 21 de agosto de 2020, ás

08:00 horas (Horário de Mato Grosso), no Anfiteatro da Prefeitura Municipal de

Marcelândia-MT, Sito a Rua dos Três Poderes, Nº 777, Centro e no site

www.marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitação)

Marcelândia-MT, 13 de agosto de 2020

RAPHAELLA ESPÍNDOLA BENÍCIO

Presidente da CPL

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e Equipe

de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº

019/2020, cujo objeto é a registro de preços para futura e eventual aquisição de material

permanente (mobiliário e materiais e equipamentos hospitalares) a serem utilizados pela

Secretária Municipal de Saúde, no município de Marcelândia/MT. Sagraram-se vencedoras

as empresas:

ERICA DE FATIMA GENTIL - ITENS: 01, 04, 06, 11 e 12 - R$ 13.027,00

CIRURGICA GONÇALVES LTDA - ITEM: 02 - R$ 3.560,00

BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - ITENS: 03 e 08 - R$ 22.500,00

CIRURGICA PARMA LTDA - ITENS: 05, 09, 10 e 13 - R$ 10.470,00

LINCK & LAGEMANN CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA - ITEM: 07 -

R$ 20.000,00

C E CARVALHO COMERCIAL - ITEM: 15 - R$ 2.840,00

CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ITEM: 16 - R$ 64.990,00

LK MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - ITEM: 17 -

R$ 69.510,00

LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA - ITEM: 18 - R$ 180.000,00

ITEM CANCELADO: 14

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: 386.897,00

Marcelândia-MT, 13 de agosto de 2020

RAPHAELLA ESPÍNDOLA BENÍCIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2020

Processo: 21.771/2020.

A Prefeitura Municipal de Colniza/MT faz saber aos interessados que se fará

LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL. A presente LICITAÇÃO NA

MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL. A presente licitação tem por objeto AQUISICAO DE

MATERIAIS DE CONSTRUCAO REFERENTE A 1º ETAPA DO PROGRAMA DE

DESENVOLVIMENTO CACAUEIRO AOS PEQUENOS PRODUTORES PARA ATENDER CONVENIO

0376-2019. Rege a presente licitação, a Lei Federal 10.520/02, o Decreto Municipal nº.

160/2009, a Lei nº. 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. A abertura desta licitação

ocorrerá no dia 26 de Agosto de 2020, às 08h00min (oito) horas, no Departamento de

Licitação da Prefeitura Municipal de Colniza - MT no endereço Av. dos Pinhais nº 207,

Centro, Colniza - MT. O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de

licitação, impresso, de segunda a sexta-feira, no horário das 7h00min às 13h00min ou no

site www.colniza.mt.gov.br.Quaisquer dúvidas contatar pelo telefone (066) 3571- 1000.

Colniza - MT, 13 de Agosto de 2020.

MARCILENE DOS SANTOS

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2020

Processo nº141/2020.

A Prefeitura Municipal De Cotriguaçu/Mt Usando De Suas Atribuições Legais De

Acordo Com A Lei 8.666/93, declara Deserto O Tomada De Preço 009/2020 Processo

141/2020, Referente A ''Contratação De Empresa Especializada Em Serviços De Topografia,

Para Execução Do Convênio 01/2020 Que Autoriza A Construção De Asfalvo Nas Avenidas

Otilis Lago E Av. 20 De Dezembro Interligando O Município A Mt 170'' A Abertura Do Certame

Foi Iniciada Dia 13 De Agosto De 2020 As 08h00min Pela Comissão Especial De Licitação,

Onde Não Compareceram Interessados Em Participar Do Certame. A Reabertura Do Certame

Será No Dia 28 (Vinte E Oito) De Agosto De 2020 As 08:00 (Oito Horas), Na Sala De Reuniões

Da Comissão De Licitação. Poderão Participar Da Licitação Pessoas Jurídicas Que Atuam No

Ramo Pertinente Ao Objeto Licitado, Observadas As Condições Constantes Do Edital. O Edital

Completo Poderá Ser Solicitado Pelos Interessados De Segunda A Sexta-Feira Pelo E-Mail

Licitacao@Cotriguacu.Mt.Gov.Br Ou No Site Da Prefeitura Www.Cotriguacu.Mt.Gov.Br (Portal

Da Transparência-> Licitação-> Pregão Presencial->: Situação-> Aberto).

Cotriguaçu-Mt, 13 De Agosto De 2020.

JAIR KLASNER

Prefeito

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-08-14T02:15:17-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




